BỘ XÂY DỰNG

Số:  2632  /BXD-HĐXD

V/v giới thiệu Tổng công ty Cơ khí

xây dựng tham gia dự thầu Dự án

đầu tư xây dựng công trình “Xây

dựng mở rộng trụ sở Cục Viễn

thông” tại phường Yên Hòa, Cầu

Giấy, Hà Nội.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày  20   tháng 10   năm 2014

Kính gửi: Cục Viễn thông

Bộ Xây dựng nhận được công văn số 2287/TCT-QLSX ngày 14/10/2014

của Tổng công ty Cơ khí xây dựng xin giới thiệu tham gia Dự án đầu tư xây

dựng công trình “Xây dựng mở rộng trụ sở Cục Viễn thông” tại phường Yên

Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội. Sau khi xem xét, Bộ Xây dựng có ý

kiến như sau:

Tổng công ty Cơ khí xây dựng là doanh nghiệp Nhà nước trực thuộc Bộ

Xây dựng, hoạt động trong lĩnh vực chế tạo, lắp đặt các công trình cơ khí và thi

công xây lắp.

Tổng công ty Cơ khí xây dựng là đơn vị có đủ năng lực và kinh nghiệm

trong công tác chế tạo và lắp đặt kết cấu thép, đã tham gia các công trình lớn

như Trung tâm Hội nghị Quốc gia, Bảo tàng Hà Nội, Cung Trí thức, Nhà Quốc

hội,…

Bộ Xây dựng đề nghị Cục Viễn thông tạo điều kiện để Tổng công ty Cơ

khí xây dựng được tham gia dự thầu hạng mục chế tạo và lắp đặt kết cấu dầm

thép của Phần thân trong Dự án đầu tư xây dựng công trình “Xây dựng mở rộng

trụ sở Cục Viễn thông” tại phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội

do Cục Viễn thông làm chủ đầu tư./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HĐXD (LQT).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(da ky)

Bùi Phạm Khánh

		2014-10-21T16:26:48+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin
	Trung tâm Thông tin<ttth@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!